2

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2025                                                                                                                            № 556
г. Кореновск

О  переименовании  муниципального  автономного некоммерческого общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
 школы №  8 имени Героя Советского Союза
 Юрия Алексеевича Гагарина муниципального образования
Кореновский район

В соответствии со статьей 123.22 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от   29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края администрация муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края  п о с т а н о в л я е т:
  	1.Переименовать муниципальное автономное некоммерческое общеобразовательное учреждение  среднюю общеобразовательную школу № 8 имени Героя Советского Союза Юрия Алексеевича Гагарина муниципального образования Кореновский район в муниципальное автономное  общеобразовательное  учреждение среднюю общеобразовательную школу №  8 имени Героя Советского Союза Юрия Алексеевича Гагарина муниципального образования Кореновский муниципальный район  Краснодарского края (МАОУ СОШ № 8 им.Героя Советского Союза  Ю.А.Гагарина МО Кореновский район).
2. Муниципальному автономному  общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 8 имени Героя Советского Союза Юрия Алексеевича Гагарина муниципального образования Кореновский муниципальный район  Краснодарского края подготовить проект устава муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 8 имени Героя Советского Союза Юрия Алексеевича Гагарина муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края для утверждения.
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края официально обнародовать настоящее
постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район  Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль  за исполнением  постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский муниципальный район  Краснодарского края   Т.Г.Ковалеву.
	5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края	                                                              С.А.Голобородько

image1.png